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Aylık olarak çıkacak ve bu yıldan sonra da Okul Öğrenci Meclisi
tarafından devam ettirilmesini dilediğim derginin ilk sayısı. Bu
dergi, okulumuzun öğrencileri tarafından bir bilgi ve düşünce
kaynağı oluşturmak için tasarlandı ve bu hedefe ulaşıldığını
düşünüyorum.

Yazıları, makaleleri, projeleri biraraya getiren dergimizin
mükemmel olmadığının farkındayım; ancak iyi olduğunu ve
potansiyeli bulunduğunu da biliyorum. Dergi her sayıyla daha da
gelişecek ve Ayazağa’nın gurur duyabileceği bir eser olacak;
bundan şüphem yok.

Dergimizin çıkmasına yardım eden bütün öğretmenlerimize ve
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Onlar olmadan olmazdı.

Tekrar yan yana, birlikte olmanın özlemiyle, herkese iyi yıllar.

Ogan GÖNCÜ
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Kütüphaneler genelde “çok da ilgi çekici değil”
diye tanımlanır ancak bu kütüphane çok farklı. Bay
Lemoncello bir oyun dahisi. Hem kutu hem de
video oyunu tasarlıyor. Ayrıca eski bir bankanın
yerine dev gibi bir kütüphane yapılması için
bağışta bulunuyor. 12 şanslı çocuk bu kütüphaneyi
herkesten önce görme şansı yakalar. Kitaplardan
pek de hoşlanmayan Kyle Keeley de bu kişilerden
biridir. Kyle ve diğerlerini büyük bir “kaçış oyunu”
beklemektedir. Resimli bulmacalardan Dewey
Ondalık Sistemi’ne kadar bilmecelerle dolu bir
kitap. Kendinizi dev gibi bir oyunun içinde
bulacaksınız. Mutlaka okumalısınız!

Yazar: Chris Grabenstein 
Yayın tarihi: 2013 (Türkçesi 2019)
Orijinal adı: Escape From Mr. Lemoncello’s
Library
Çeviren: Zeliha İyidoğan Babayiğit
Yayınevi: Altın Kitaplar
Fiyatı: 24 TL

Ece DOĞAN

2020 bitti. Evet, bu sene zorluydu. Avusturalya orman
yangınları ve dünyadaki siyasi gerilimlerle başlayan
yıl, efsanevi basketbolcu Kobe Bryant’ın ölümüyle
karanlıklaştı, yüz yıldır görmediğimiz bir salgın
hastalıkla hepimiz evlerimize kapandık. Yıl, Amerika
Birleşik Devletleri’nde gerçekleşen ırkçılığa karşı
protestolarla kaotik hâle gelmeye devam etti.
Sonbahara girdiğimizde, birkaç ay öncesinde sahip
olduğumuz salgının sona erme umutları tükenmeye
yüz tuttu ve geçmişten çok daha beter bir ikinci dalga
başladı ama olumlu yanımızı hep diri tuttuk. 2020 yılı
boyunca insanlar dayanışma içindeydi, birbiri için
endişelendi. İşte bu yüzden, dünya umudu yitirmedi.
Tarihindeki tüm kriz anları gibi, yaralandı ama bu
yaraların içinden değişmiş ve daha güçlü bir dünya
olarak çıktı. Kaybettiğimiz herkes için ilerledik, kafa
tuttuk her zorluğa. Gelecek yıl da okullarımızda,
evlerimizde, parklarımızda, alışveriş merkezlerinde
buluşamayabiliriz ancak bu durumda bile hep yan
yana olacağız. 
                                                                       İyi seneler.

Arda BEĞENMİŞ



Bu zorlu korona virüs dönemi hem öğrencilere hem
de öğretmenlere bir dizi engel çıkardı şüphesiz. Yüz
yüze eğitimden çevrim içi eğitime geçmek tüm
eğitim kurumlarını zorladı ve okul öğrencilerinin
akademik gelişimini yavaşlattı.
FMV Ayazağa Işık İlköğretimde, çalışkan müdürümüz
ve müdür yardımcılarımız sayesinde çevrim içi
eğitime geçiş sürecimiz oldukça rahat ve sorunsuz
gerçekleşti ve bu işin üstesinden gelmeyi başardık.
Alınan isabetli kararlar sayesinde okulumuzda hem
normal eğitim eski temposuyla devam etti hem de
akademik hayatın dışındaki çalışmalarımız dolu dolu
geçti. Bu aktivitelere, 19 Mayıs kutlamaları, 23 Nisan
kutlamaları, bilgilendirici sunumlar ve Bilim Sanat
Spor Şenliği örnek gösterilebilir. 
Neticede, çevrim içi eğitim süreci diğer okullar için
ne kadar zorlayıcı olsa da bizim okulumuzdaki
çevrim içi eğitim sistemi, personelimizin detaylı ve
akılcı planlaması sayesinde, öğrenciler için genellikle
zevkli ve dertsiz geçiyor. 
Müdür yardımcılarımızın her hafta özenle hazırladığı
ders programlarından deneme sınavlarımıza, ders içi
etkinliklerden okul sonrası etütlere, hafta sonu
çalışmalarımıza kadar her şey bu süreçte düzenli bir
şekilde, aynı okuldaki gibi planlandı. Bazı teknik
zorluklara rağmen okul ekibinin sıkı çalışmasıyla her
şeyin üstesinden geldik.
Çevrim içi eğitim, farkındayız ki hep hayatımızda
olacak ve biz okul olarak olası her şeye hazır
olduğumuzu deneyimlemiş olduk bu süreçte.
Dileğim, yüz yüze bir arada olacağımız günlerin
yakınımızda olması. Hepinize güzel bir yıl diliyorum.

Maya Ece ÖNEŞ

Boğazından lıkır lıkır geçen 
Şu suyun kıymetini bil 
Nedir ki bu mavilik deme 
Pencereden görebildiğin kadar 
Göğün kıymetini bil 
Kıymetini bil çiçek açmış bademin 
Güneşli odanın çamurlu sokağın 
Beyazın, siyahın, yeşilin 
Pembenin kıymetini bil 
Dirilik öyle bir şey yürekte 
Sevinçle çırpınır 
Kavak yelleri eser insanın başında 
İnsanoğlu kızar, öfkelenir, savaşır 
Halk için girişilen savaşta 
O korkulu sevincin 
Öfkenin kıymetini bil 
Bil ki bu 
Budur işte 
Güneş yalnız dirileri ısıtır 
Güneşin kıymetini bil. 

Oktay RİFAT (1914-1988)



eTwinning, Avrupa’daki okullar için oluşturulmuş bir topluluktur. İletişim kurmak, iş birliği yapmak, projeler
geliştirmek, paylaşmak; kısacası Avrupa’daki en heyecan verici öğrenme topluluğunu hissetmek ve bu topluluğun bir
parçası olmak için, Avrupa ülkelerindeki katılımcı okullardan birinde çalışan personele (öğretmenler, müdürler,
kütüphaneciler vb.) yönelik bir platform sunmaktadır.

eTwinning, bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı vasıtasıyla gerekli destek, araçlar ve hizmetleri sağlayarak
okulların herhangi bir konuda kısa ve uzun vadeli ortaklıklar kurmasını kolaylaştırarak Avrupa'da okul iş birliğini
teşvik etmektedir.

eTwinning Portalı (www.etwinning.net) ana toplanma noktası ve çalışma alanıdır. Yirmi sekiz dilde mevcut olan
eTwinning Portalı'nın bugün yaklaşık olarak 573.000'den fazla öğretmen üyesi bulunmaktadır. Portal, öğretmenlerin
ortak bulması, proje oluşturması, fikirlerini paylaşması, en iyi uygulama alışverişinde bulunması ve eTwinning
platformunda bulunan çeşitli özelleştirilmiş araçları kullanarak hemen birlikte çalışmaya başlaması için çevrim içi
araçlar sağlamaktadır.

2005 yılında Avrupa Komisyonunun eöğrenme Programının ana hareketi olarak başlatılan eTwinning, 2007 yılından
bu yana yaşam boyu öğrenme programına sıkı bir şekilde entegre edilmiştir. 

Merkezi Destek Servisi, Avrupa'daki okullar, öğretmenler ve öğrenciler için eğitimi geliştiren 31 Avrupa Eğitim
Bakanlığının uluslararası işbirliğinden oluşan European Schoolnet tarafından yönetilmektedir. Ayrıca eTwinning
ulusal düzeyde 38 Ulusal Destek Servisi tarafından desteklenmektedir.

Okulumuz da bu eğitim öğretim yılında eTwinning projelerine ağırlık vermiştir. Şu an okulumuzda bitmiş olan 5,
çalışmaları süren 10 eTwinning projesi vardır. 

Öğrencilerimizin bu projelerde istekle görev aldığını görmekten mutluyuz.

Sennur KARANLIK

 



VAN GOGH'UN GÜNLÜĞÜ

Ogan GÖNCÜ

Kaldığım odamın camlarından içeri gelen göz
alıcı güneş ışınları beni korkak bir fareden
farksız kıldı bu sabah. Aslında her günden pek
farklı değil bu durum. Sonra iki kişilik ahşap
yatağımdan kendimi yere attım. Duvar ile
yatağımın arasında yirmi dakika durmuşumdur
öyle. Sonunda kalktığımda gözlerimi
yatağımdan birkaç adım uzakta olan masama
diktim. O anda ağlamaya başladım. Neden
ağladım ki? O zaman da bilmiyordum, şu an da
(Emin misin?). Gerçekten içimde bulunan her
maddenin dışarıya atılacağını düşündüm o an.
Dengem bozuk bir hâlde sandalyemi yere
devirerek masamdaki dünden kalan içkimi elime
aldım. Bir elimle masaya tutundum ve diğeri ile
içkiyi bitirdim. Ondan sonra hatırladığım ilk şey
su damlacıklarının yüzüme inanılmaz bir güçle
çarpmasıydı. Gözlerimi kurtarmak için hemen
yüzüstüne döndüm...

A TRIP TO SPACE

Talya İris TOKBAŞ

Ever since I could remember I’ve always wanted
to be an astronaut. It all started at 3rd grade.
When Miss Kelly make us watch a documentery
about space. I was fascinated. At that day I
realized that’s what I wanna do for the rest of
my life. Not just exploring space I wanted to be
there. Everybody laughed at me. My
friends,relatives and even my sisters. They all
said it was a childhood dream. I remember that
one day Uncle John, Aunt Jenna and my
grandparents came to visit. They all asked me
what I wanted to be when I said an astronaut.
They all looked at each other and started
laughed. I was so confused. Then Uncle John
said: “You know when I was at your age I
wanted to be a football player. When you get
older you will understand it was just a phase.
Every young boys and girls like you wants to be
something different..."

 



1. KASTAMONU - KAHİNTEPE / MÖ 12.000-7.000:
Karadeniz’in bu en eski yerleşiminde Neolitik Dönem
izleri saptandı.
2. KÜTAHYA - SEYİTÖMER HÖYÜĞÜ / MÖ 2800:
Önasya erken tarihi için çok önemli bir bulgu olan
kilden yapılmış bir süvari heykelciği ortaya çıktı.
3. KAYSERİ - KÜLTEPE (KANEŠ) / MÖ 2200: Erken
Tunç Çağı’na ait süslü bir taht üzerinde oturan
tanrıça heykelciği bulundu.
4. ZONGULDAK - TIEION (TIOS) / MÖ 7. YÜZYIL:
Üzerinde Frig alfabesi ile yazılmış grafitiler bulunan
çanak çömlek parçaları ortaya çıkarıldı.
5. ERZURUM - ŞENKAYA / MÖ 6. YÜZYIL: İslamiyet
öncesi Türk tarihi bakımından çok önemli stel-heykel
buluntularına ulaşıldı. 
6. AMASYA - OLUZ HÖYÜK / MÖ 6. YÜZYIL: Frig
Dönemi’ne ait dinsel pratikleri gösteren yeni kanıtlara
ve yapılara ulaşıldı. 
7. İZMİR - SMYRNA / 3. YÜZYIL: Smyrna
tiyatrosunda elinde avcı sopası (lagobolon) bulunan
bir Satyros kabartması ortaya çıkarıldı. 
8. MARDİN - DERİK / 4. YÜZYIL: Süryanilerle ilişkili
bir kilise olduğu düşünülen bir kalıntı ve kitabeli
mozaikler bulundu.
9. BURSA - İZNİK (NIKAIA) / 5. YÜZYIL: Nikaia
kentinin gömü alanı olduğu tahmin edilen alanda
Roma Dönemi'nden mezar kitabesi bulundu.
10. AMASYA - VENK SUYU / 18. YÜZYIL: Üzerinde
kandil, servi ağacı, asa kabartması ve çiçek
motiflerinin de yer aldığı mezar taşı ortaya çıkarıldı.

Ogan GÖNCÜ

Küresel salgın, ülkemizdeki arkeolojik çalışmaları
durduramadı. Bu zorlu süreçte kazı ekipleri, Turizm
Bakanlığının verdiği desteklerle araştırmalarına devam
etti. Anadolu coğrafyasının eşsiz arkeolojik zenginlikleri
ortaya konuldu ve arkeoloji bilimine katkı sunuldu.

İşte öne çıkan kazılar ve buluntular:

4800 YAŞINDA KİLDEN YAPILMIŞ SÜVARİ HEYKELCİĞİ

Keşifler listesi #tarih Dergisi Ocak
sayısından.

AMASYA'DA 1737 TARIHLI
MEZAR TAŞI



Sevgili Arkadaşım,

Umarım çok iyisindir. Sana yazmak istedim, sana ışık olmak istedim. Çok önemli, yeni
bir dönüm noktasındasın biliyorum çünkü seninle aynı yolda yürüdüm ve bu
dönemden geçtim ben de. Hadi sıra sende!

Neler mi olacak şimdi? Öncelikle bu dönemeçten yumuşak, tökezlemeden geçmek
için okulumuzun tarihini bilmeli, “önce iyi insan” sloganını benimsemelisin ki ne
kadar şanslı bir öğrenci olduğunu anlayabil. Hadi ama umutsuzluk yok, mutlu
olmalısın. Nedenlerin o kadar çok ki... Öncelikle seneye çok güzel bir yıl olacak. Artık
büyüyorsun. Yeni binanın en küçüğü ama geldiğin binanın en büyüğü olacaksın. Ama
nasıl keyifli bir şey,  anlamanı sağlamak istiyorum. Hayatının yeni bir dönemine
giriyorsun. Hızla büyüyorsun. Yeni bilgiler öğrenecek, önceki yıllarda öğrendiklerinin
sadece hayata hazırlık olduğunu göreceksin. Bütün heyecanlı bilgiler şimdi başlıyor.
Ben senden 3 sınıf yukardayım, 7. sınıftayım. Aramızda çok sınıf farkı olmasa da o üç
yıl içinde öğreneceklerin o kadar çok olacak ki… Farkı hissedeceksin. 

Biliyorum endişeli ve heyecanlısın. Büyümek korkutuyor seni, zamanında beni
korkuttuğu gibi. Sonra geriye baktığımda endişeli ve heyecanlı hissetmemin normal
olduğunu anlıyorum, senin de neler hissettiğini biliyorum. Kabul edersen tavsiyelerim
olacak sana: Bol bol oku lütfen. Ne bulursan oku ve meraklı ol. Şimdiden kendine bir
hedef koy, ne olmak istiyorsun, neye merakın var, seni ne yapmak mutlu ediyor? İşte
bu sorulara cevap verebilmen için bol bol okumalısın, okumalısın ki öğrenesin
zenginlikleri ve ilgini çekecek alanları keşfedebilesin. Örneğin ben okuyup araştırarak
bilime ilgi duyduğumu fark ettim ve hedeflerimi o yönde şekillendireceğim. Sen de
çeşitli kaynaklar okuyarak yönünü bulacaksın biliyorum. Oku, derslerine çalış ama
kendini mutlu eden aktiviteleri de yapmaktan korkma. Okul sloganımızda olduğu gibi
"önce iyi insan” kuralını her zaman aklında tut. Okul ve hayat çok keyifli. Neşemizi
bozmamak için, bulunduğumuz pandemi dönemine değinmeyip sanki pandemi
yokmuş gibi hissetmek istiyorum bir an.

Seninle bu kısa sohbet çok hoşuma gitti. Kendimi bir an için senin yerine koydum ve
çok mutlu oldum. Her şey çok güzel olacak sevgili arkadaşım.

Sevgi ile kal.

Nisan Arya YÜCEL



Ela Kadıoğlu, Zehra Gülmez,
Naz Arıkan, Feyza İlaldı

Poyraz Güllü

4. SINIFLAR

Deniz Delikanlı



Irmak Üreten, Rüya Engin, Tuana
Gündüz, Boran Timur, Sarp

Sevinçli

Alya Yılmaz

Ecemsu Yüksel
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Ayazağa Işık öğrencilerine sorduk:
2021'den ne istiyoruz?

İlginizi çekebilir:

Metropolitan Museum of Art Online: https://bit.ly/3pLlvoG

British Museum Online: https://bit.ly/3obN6z1

Louvre Museum Online: https://bit.ly/357MuCL

Göbeklitepe Online: https://bit.ly/2XabpkK

Anadolu Medeniyetleri Müzesi Online: https://bit.ly/38bjGex

AYAZAĞA'NIN GÜNDEMİ




